Российская Федерация

Ростовской области

Сальского района

  АДМИНИСТРАЦИЯ  БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

                                             ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Конезавод имени Буденного
31 декабря 2015г.                                                                                                                 №  45

О внесении изменений в

постановление от 15.10.2013г. № 215

«Об утверждении муниципальной программы
Буденновского сельского поселения
«Развитие транспортной системы»

             В связи с необходимостью актуализации и в соответствии с Постановлением Администрации Буденновского сельского поселения от 11.09.2013 № 178 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Буденновского сельского поселения»,

                                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.   Внести следующие изменения в Муниципальную программу «Развитие транспортной системы Буденновского сельского поселения»:
1.1. Позицию «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта изложить в следующей редакции:
общий объем финансирования Программы составляет:

в 2014 – 2020 годах – 13136,5 тыс. рублей,

в том числе:

Объем финансирования по годам:

2014 год – 9347,1 тыс. рублей;

2015 год – 2918,2 тыс. рублей;

2016 год – 871,2 тыс. рублей;

2017 год – 0,0      тыс. рублей;

2018 год – 0,0      тыс. рублей;

2019 год – 0,0      тыс. рублей;

2020 год – 0,0      тыс. рублей.

В том числе за счет средств областного бюджета по годам:

2014 год – 0,00 тыс. рублей;

2015 год – 128,0  тыс. рублей;

2016 год – 128,0  тыс. рублей;

2017 год – 000,0 тыс. рублей;

2018 год – 000,0 тыс. рублей;

2019 год – 000,0 тыс. рублей;

2020 год – 000,0 тыс. рублей.
за счет средств местного бюджета по годам:

2014 год – 9347,1 тыс. рублей;

2015 год – 2479,1  тыс. рублей;

2016 год – 732,1  тыс. рублей;

2017 год – 000,0 тыс. рублей;

2018 год – 000,0 тыс. рублей;

2019 год – 000,0 тыс. рублей;

2020 год – 000,0 тыс. рублей.

Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2014 – 2020 годов, будут уточнены при формировании проектов местных бюджетов с учетом изменения ассигнований областного бюджета.

1.2. В таблицу 2
Расходы

бюджета Буденновского сельского поселения Сальского района, федерального и областного бюджетов, и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы
 «Развитие транспортной системы»

	Статус
	Наименование

муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители.

	Расходы (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	«Развитие транспортной системы»
	всего

в том числе:
	9347,1
	2618,2
	871,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	9347,1
	2490,2
	743,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,00
	128,0
	128,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1
	«Развитие транспортной инфраструктуры Ростовской области»
	всего,

в том числе:
	9342,0
	2412,3
	668,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	9342,0
	2284,3
	540,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,00
	128,0
	128,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное
мероприятие 1.1

	содержание автомобильных дорог

общего пользования регионального и межмуниципального

значения и искусственных сооружений на них

	всего,

в том числе:
	9242,0
	2412,3
	668,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	9242,0
	2284,3
	540,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	128,0
	128,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.2
	Обустройство автобусных остановок на школьных маршрутах
	всего,

в том числе:
	100,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	100,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-

	Подпрограмма 2
	«Повышение безопасности дорожного движения на территории Ростовской области»
	всего,

в том числе:
	5,1
	77,9
	75,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	5,1
	77,9
	75,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное
мероприятие 2.1

	Приобретение и установка дорожных знаков в соответствии со схемами дислокации дорожных знаков в населенных пунктах
	всего,

в том числе:
	5,1
	77,9
	75,0
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	5,1
	77,9
	75,0
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное
мероприятие 2.2

	Нанесение дорожной разметки в соответствии с Государственными стандартами в населенных пунктах
	всего,

в том числе:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах поселения и официальном Интернет-сайте Администрации Буденновского сельского поселения.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста муниципального хозяйства.

Глава Администрации

Буденновского  сельского поселения                                                     Г.В. Миргород
Подготовил: Сураева А.В.

PAGE
2